
ZARZĄDZENIE NR 167/2022 
Burmistrza Bisztynka 

z dnia 15 września  2022r. 
 

w sprawie: wyznaczania osób zastępujących dyrektorów szkół w czasie ich nieobecności w 

roku szkolnym 2022/2023 

 

 Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. 

U. z 2021r., poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się następujących nauczycieli jako osoby zastępujące dyrektorów poszczególnych 

szkół w czasie ich nieobecności w roku szkolnym 2022/2023: 

1) Panią Karolinę Jończyk do zastępowania Pani Kariny Szymańskiej Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Sątopach. 

2) Panią Ewę Dańko do zastępowania Pani Katarzyny Romańczyk Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Polskiego Towarzystwa Leśnego w Grzędzie. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 


